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komunikat nr 1

Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Biłgoraju

w sprawie braku prrydatności wody do spożycia z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia
Okrągłe - Korczówo gmina Biłgoraj

Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Biłgoraju informuje, że bńania jakości wody z wodociągu

zbiorowego zaopatrzenia Okrągłe - Korczów, gmina Biłgoraj z dnia24.a3.2025 r., v,ykazĄ obecność bakterii
grupy coli w ilości > 10 jtk/l00 ml.

Woda z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia Okrągłe - Korczów
nie nadaje się do spoĘcia przez ludzi.

W związku z povłyższym Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Biłgoraju w dniu ż6.03.2025 r., wydał

decyzję stwierdzającą brak przydatności wody do spozycia przez ludzi z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia

Okrągłe - Korczów z uwagi naprzekroczenie parametrów mikrobiologicmych tj. bakterii grupy coli oraznŃoĄł
na Cminę Biłgoraj obowiązek:
1. Niezwłocznego poinformowania konsumentów korzystających z wody z wodociągu zbiorowego zaopatrzenia

Okrągłe - Korczów (miejscowości: Okrągłe, Korczów, Dereźnia Solska, DereźniaZagrody, Dereźnia Majdańska,

Podlesie) o braku przydatności wody do spozycia przezludzi.
2. Podjęcia skutecmych działań naprawczych na wodociągu mających na celu doprowadzenie wody

rozprowadzanej przez przedmiotową sieć do jakości odpowiadającej wymaganiom higienicznym i zdrowotnym.

3. Przedłożenie do Pństwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w BiłgoĄu planu dzińań naprawczych

wraz z terminem ich realizacji zaakceptowanego ptzez Wójta Gminy Biłgoraj.

4, Zapewnienie konsumentom korzystającym z tego wodociągu zastępczego źródławody do spoąrcia przezludzi.

Trwają prace mające na celu przywrócenie jakości wody zgodnej z rozporządzenlem Ministra Zdrowia

z dnia 7 grudnia 2017 r. w sprawie jakości wody przeznaczonej do spozycia przez ludzi (Dz.U. z 2017 r.,

poz.2294 ze zm.).

woda może bvć wykorzystywana do s anit*rnvłh - spłuki,łani a +"c r-j,eź,.

Ponowne dopuszczenie wody do spozycia będzie mozliwe po uąyskaniu potwierózonych, pozytywnych wyników

badania próbek wody.

Wodociąg zbiorowego zaopattzenia Okrągłe - Korczów zaopakuje 2 577 osob z miejscowości Okrągłe, Korczów,

D er e źnia S o l ska, D er eźnia Zagr o dy, Dereźnia Maj d ańską P o dle sie.

Aktualne informacje dotyczące jakośsi wody z wodociągu zbiorowego zaopńrzenia Okrągłe - Korczów, gmina

Biłgoraj obowiązują do czasu wydania kolejnego komunikatu.
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